
 
 

UCHWAŁA NR LVII/361/2023 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Platerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy w Platerowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Platerów”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy w Platerowie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Platerów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Platerów 

 
 

Michał Tołtyżewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12147



Załącznik do uchwały Nr LVII/361/2023 

Rady Gminy w Platerowie 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 
NA TERENIE GMINY PLATERÓW 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku określa szczegółowe zasady utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Platerów. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania następujących rodzajów 
odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości z podziałem na: 

1) tworzywa sztuczne, 

2) szkło, 

3) papier, 

4) metal, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

7) popiół, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

13) zużyte opony, 

14) bioodpady stanowiące odpady komunalne, 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

16) odpady tekstyliów i odzieży; 

17) pozostałości po segregacji. 

2. Odpady komunalne, o których mowa § 2 mogą być przekazywane do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. Jego lokalizacja, regulamin funkcjonowania oraz godziny otwarcia dostępne są na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w Platerowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

3. Pozostałe odpady, po wysegregowaniu frakcji wskazanych w ust. 1 stanowią niesegregowanie 
(zmieszane) odpady komunalne. 

4. Każdy właściciel nieruchomości jest zobowiązany do gromadzenia odpadów komunalnych 
w przeznaczonych na ten cel pojemnikach lub workach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12147



§ 3. W przypadku prowadzenia na nieruchomości działalności gospodarczej, w wyniku której powstają 
odpady inne niż komunalne podlegają one obowiązkowi oddzielnego gromadzenia, odbioru 
i unieszkodliwiania, według zasad i wymagań określonych ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 701, z późn. zm.). 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez: 

1) selektywne zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości; 

2) mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dozwolone jest wyłącznie przy użyciu środków 
ulegających biodegradacji, a powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone 
w szczelnych zbiornikach bezodpływowych. 

3) naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą odbywać się wyłącznie pod 
warunkiem wykonywania drobnych napraw, gdy nie są one uciążliwe dla właścicieli sąsiednich 
nieruchomości, a powstające odpady są gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie zgodnie 
z przepisami ustawy. 

4) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników, przy czym za taki chodnik uznaje się 
wydzieloną część drogi publicznej, służącą do ruchu pieszego, położoną bezpośrednio przy granicy 
nieruchomości. 

5) utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

2. Dopuszcza się kompostowanie odpadów ulegających biodegradacji, takich jak odpady roślinne 
powstające w wyniku pielęgnacji i uprawy ogrodów, terenów zielonych oraz odpadki warzywne i owocowe, 
resztki jedzenia roślinnego w kompostownikach usytuowanych na nieruchomościach zabudowanych 
budynkami jednorodzinnymi. Podłoże pod kompostownik powinno być przepuszczalne, zapewniające 
swobodny odpływ nadmiaru wody i dostęp do resztek roślinnych pożytecznym mikroorganizmom. Lokalizacja 
kompostownika powinna być nie uciążliwa dla otoczenia i nie naruszać odrębnych przepisów. Zwalnia się 
wówczas właścicieli z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na odpady biodegradowalne. 

Rozdział 3. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania 
tych pojemników i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym  

i technicznym 

§ 5. 1. Ustala się rodzaje i minimalną pojemność pojemników (w tym worków) przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych tj.:  

1) kosze uliczne o pojemności co najmniej 20 l, 

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 l, 

3) pojemniki na odpady o pojemności co najmniej 1100 l, 

4) kontenery typu KP 7, 

5) worki oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu selektywnie zbieranego, 
o pojemności 120 l, 

2. Ustala się minimalną pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych dla 
nieruchomości : 

1) zamieszkałych: 

a) w zabudowie jednorodzinnej urządzenia o pojemności 120 l, na jedną posesję 

b) w budynkach mieszkalnych wielolokalowych urządzenia o pojemności 120 l na rodzinę, dopuszcza się 
ustawienie pojemników większych. 

2) na nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, lecz odpady komunalne są nań wytwarzane, 
a więc prowadzący jakąkolwiek działalność gospodarczą, kierujący instytucjami oświaty, zdrowia, 
zobowiązani są dostosować pojemność pojemników do swych indywidualnych potrzeb: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12147



a) minimum jeden pojemnik o pojemności 120 l w wypadku prowadzenia działalności gospodarczej, 
niezależnie od rodzaju nieruchomości, w której to ma miejsce oraz każdej nieruchomości 
niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne; 

b) dla budynków użyteczności publicznej oraz wszelkiego rodzaju biur, poza wymienionymi niżej – 10 l na 
każdego pracownika 

c) dla szkół i przedszkoli – 3 l na każdego ucznia i pracownika; 

d) dla lokali handlowych – 30 l na każde 10 m² pow. całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 120 l na lokal; 

e) dla lokali gastronomicznych – 10 l na jedno miejsce konsumpcyjne, dotyczy to także miejsc w tzw. 
ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu, jednak co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l; 

f) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 
i socjalnych – pojemnik o pojemności 120 l na każdych 10 pracowników; 

§ 6. Odpady komunalne, zbierane selektywnie, należy gromadzić w workach lub pojemnikach wyłącznie do 
tego celu przeznaczonych: 

1) papier i tektura – worek koloru niebieskiego z napisem „PAPIER”; 

2) tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe – worek żółty, z napisem „METALE 
I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

3) szkło – worek zielony z napisem „SZKŁO”; 

4) bioodpady stanowiące odpady komunalne – worek brązowy z napisem „BIO”; 

5) popiół – worek szary z przeznaczeniem na „POPIÓŁ”. 

§ 7. Określa się standardy utrzymania pojemników i worków oraz miejsc zbierania i gromadzenia odpadów 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym: 

1) właściciel nieruchomości jest odpowiedzialny za utrzymanie pojemników we właściwym stanie 
technicznym i sanitarnym. 

2) pojemniki i worki na odpady komunalne powinny być ustawione w miejscach łatwo dostępnych, zarówno 
dla ich użytkowników jaki i dla pracowników przedsiębiorcy odbierającego odpady, w przypadku gdy jest 
to niemożliwe pojemniki, worki należy wystawić przed nieruchomością w dniu odbioru odpadów zgodnie 
z harmonogramem wywozu w sposób nie powodujących uciążliwości dla mieszkańców nieruchomości oraz 
sąsiednich nieruchomości. 

3) pojemniki i inne urządzenia na odpady powinny być ustawione na terenie nieruchomości w miejscu 
widocznym, w miejscu dostępnym dla podmiotu uprawnionego odbierającego odpady bez konieczności 
wejścia na teren nieruchomości. 

4) liczba pojemników na odpady i ich pojemność powinny być dostosowana do potrzeb, a ich eksploatacja 
i opróżnianie musi być prowadzona w sposób gwarantujący, że nie nastąpi rozkład biologiczny 
zgromadzonych odpadów komunalnych, przepełnienia pojemników. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych  

z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 8. Odbieranie selektywnie zbieranych odpadów odbywać się będzie z następującą częstotliwością: 

1) papier i tektura – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

3) szkło – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

4) popiół - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

5) bioodpady stanowiące odpady komunalne – od kwietnia do października raz na dwa tygodnie, od listopada 
do marca raz w miesiącu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12147



6) odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony – 
nie rzadziej niż dwa razy w roku, 

7) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - od kwietnia do października raz na dwa tygodnie, od 
listopada do marca raz w miesiącu. 

§ 9. 1. Do PSZOK można przekazywać odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, w tym: 

1) tworzywa sztuczne, 

2) szkło, 

3) papier, 

4) metal, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) popiół, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

13) zużyte opony; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

15) odpady tekstyliów i odzieży; 

16) odpady niebezpieczne. 

2. Odpady w postaci przeterminowanych leków należy gromadzić w pojemnikach umieszczonych w aptece 
lub oddać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

3. Odpady w postaci zużytych baterii i akumulatorów należy umieszczać w specjalnych pojemnikach 
w placówkach oświatowych, w budynku urzędu gminy, lub przekazywać placówkom handlowym 
prowadzącym sprzedaż detaliczną, przekazać podmiotowi odbierającemu odpady podczas organizowania 
zbiórki odpadów lub przekazać do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 10. Nieczystości ciekłe powinny być usuwane z terenu nieruchomości w miarę potrzeb z taką 
częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika na skutek jego przepełnienia, 
a także zanieczyszczenie ziemi i wód podziemnych w terminach uzgodnionych z przedsiębiorcą posiadającym 
stosowne zezwolenie nie rzadziej niż raz do roku. 

§ 11. Odpady komunalne gromadzone w koszach ulicznych powinny być usuwane w sposób 
uniemożliwiający przepełnienie koszy, nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu. 

§ 12. 1. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych powinna uniemożliwiać wypływ nieczystości ze 
zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, wynikający 
zwłaszcza z jego przepełnienia oraz zapewniać ciągłość korzystania ze zbiornika bezodpływowego lub 
przydomowej oczyszczalni ścieków. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych powinna być dostosowana do pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż 
dwa razy w roku. 

2. Osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz z osadników 
w instalacjach na terenach przeznaczonych do użytku publicznego należy wywozić z częstotliwością 
wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz do roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12147



3. Szczelny zbiornik bezodpływowy lub osadnik w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków powinien 
być zlokalizowany w sposób umożliwiający dojazd do niego pojazdu asenizacyjnego w celu jego opróżnienia. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 13. 1. Zgodnie z ustaleniami Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 Gmina 
Platerów weszła w skład Wschodniego Regionu Gospodarki Odpadami Komunalnymi. 

2. Zmieszane odpady komunalne, odpady zielone oraz przeznaczony do składowania pozostałości 
z sortowania odpadów komunalnych w pierwszej kolejności należy kierować do wyznaczonych w regionie 
Regionalnych Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) w ramach regionu wschodniego, 
skazanych w Planie gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024. 

3. W przypadku braku wolnych miejsc przerobowych lub innych sytuacji uniemożliwiającej przyjęcie 
odpadów, odpady z Gminy Platerów powinny być kierowane do innych instalacji zastępczych 
przetwarzających dany rodzaj odpadów. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę 

przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów 
przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 14. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do: 

1) zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem utraty 
zdrowia lub życia ludzi i zwierząt; 

2) sprawowania kontroli nad ich zachowaniem, aby nie było uciążliwe dla ludzi; 

3) sprawowania nad nimi właściwej opieki, a w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru. 

§ 15. Na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku zwierzęta mogą być wyprowadzane tylko na 
uwięzi. Zwolnienie zwierzęcia z uwięzi jest dozwolone tylko w miejscach mało uczęszczanych i pod 
warunkiem, że zwierzę ma kaganiec, a właściciel lub opiekun ma możliwość sprawowania bezpośredniej 
kontroli nad jego zachowaniem. 

§ 16. Właściciel zobowiązany jest do natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń z terenów użytku 
publicznego, takich jak chodniki, jezdnie, parkingi itp. 

Rozdział 7. 
Wymagania odnośnie do utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych 

z produkcji rolniczej 

§ 17. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 
gospodarskich jedynie dla potrzeb własnego gospodarstwa domowego pod warunkiem przestrzegania zasad 
określonych w regulaminie oraz pod warunkiem, że działalność ta nie będzie powodować uciążliwości dla 
właścicieli sąsiedniej nieruchomości i będzie prowadzona zgodnie z przepisami sanitarno-epidemiologicznymi. 

2. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich jest zabronione w budynkach zamieszkania zbiorowego, na 
terenach skoncentrowanej zabudowy jednorodzinnej czy użyteczności publicznej, lecz z wyłączeniem 
zabudowy zagrodowej. 

3. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolnej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 
gospodarskich pod warunkiem, że wszelka uciążliwość hodowli, w tym emisje do środowiska będące jej 
skutkiem, zostaną ograniczone do obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona. 

Rozdział 8. 
Wyznaczenia obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów 

jej przeprowadzania 

§ 18. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary nieruchomości zabudowanych budynkami 
wielorodzinnymi, zakłady handlowe, usługowe, produkcyjne, sklepy, magazyny na terenie gminy Platerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12147



2. Deratyzację przeprowadza się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na 3 lata w terminie do 31 grudnia 
danego roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Platerów 

 
 

Michał Tołtyżewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12147


	UCHWAŁA NR LVII/361/2023 RADY GMINY W PLATEROWIE z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKUNA TERENIE GMINY PLATERÓW
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadówkomunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczaniatych pojemników i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2 pkt 2



	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 13


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenówprzeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	§ 16 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Wymagania odnośnie do utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonychz produkcji rolniczej w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 17
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 17


	Rozdział 8 - Wyznaczenia obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminówjej przeprowadzania w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 18





		2023-11-10T11:24:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




